SỞ Y TẾ TỈNH KHÁNH HÒA CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:  118 /QĐ-BVNH Ninh Hòa, ngày 01 tháng 8 năm 2025

QUYẾT ĐỊNH

Kiện toàn Ban chỉ đạo công tác Cải cách hành chính

của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa

GIÁM ĐỐC BỆNH VIỆN ĐA KHOA KHU VỰC NINH HÒA

Căn cứ Nghị quyết số 76/NQ-CP ngày 15 tháng 7 năm 2021 của Chính phủ ban

hành Chương trình tổng thể cải cách hành chính nhà nước giai đoạn 2021- 2030;

Căn cứ Quyết định số 3285/QĐ-UBND ngày 14 tháng 12 năm 2010 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Khánh Hòa về việc thành lập Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa;

Căn cứ Quyết định số 311/QĐ-UBND ngày 15/7/2025 của UBND tỉnh Khánh

Hòa về việc ban hành Kế hoạch cải cách hành chính tỉnh Khánh Hòa năm 2025;

Căn cứ Quyết định số 232/QĐ-SYT ngày 28/3/2025 của Sở Y tế Khánh Hòa ban

hành Quy định về phân cấp tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức thuộc thẩm

quyền quản lý của Sở Y tế Khánh Hòa;

Căn cứ Quyết định 363/QĐ-SYT ngày 22/7/2025 ban hành Kế hoạch Cải cách

hành chính năm 2025 của Sở Y tế tỉnh Khánh Hòa;

Theo đề nghị của Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Bệnh viện Đa khoa khu

vực Ninh Hòa.

QUYẾT ĐỊNH:

Điều 1. Nay kiện toàn Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính (CCHC) của

Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa gồm các Ông, Bà có tên sau:

1. Ông Lê Quang Lệnh   Giám đốc   Trưởng ban

2. Ông Trần Ngọc Luận   Phó Giám đốc  Thành viên

3. Bà Lê Thị Hồng    TP TCHC   Thành viên-TT

4. Ông Võ Hữu Thư   TP. KHTH-CTCĐ  Thành viên

5. Ông Nguyễn Quang   Trưởng phòng ĐD  Thành viên

6. Ông Đỗ Kim Sang   TP TCKT   Thành viên

7. Bà Phạm Thị Thanh Hiền  Phó Trưởng Khoa Dược Thành viên

8. Ông Trần Hưng Quốc Hùng  Phòng KHTH  Thành viên

9. Bà Trần Thị Kim Châu   Phòng TCHC  Thư ký

Điều 2. Ban chỉ đạo công tác CCHC của Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh

Hòa có nhiệm vụ:

1. Chỉ đạo, điều hành việc triển khai tổ chức thực hiện công tác CCHC có

hiệu quả tại Bệnh viện.

2. Theo dõi, đôn đốc, hướng dẫn, kiểm tra và đánh giá việc thực hiện các nội

dung kế hoạch CCHC hàng năm của Bệnh viện tại các khoa phòng.

3. Tuyên truyền, phổ biến, giáo dục các văn bản về CCHC.

4. Triển khai, tổ chức thực hiện các Chương trình, Kế hoạch về công tác

CCHC của Bộ Y tế, Chính phủ và Sở Y tế, xây dựng kế hoạch CCHC của bệnh

viện, chỉ đạo việc tổ chức triển khai thực hiện.

5. Định kỳ sơ tổng kết, đánh giá kết quả hoạt động công tác CCHC của bệnh

viện.

Điều 3. Kinh phí hoạt động của Ban chỉ đạo công tác cải cách hành chính của

Bệnh viện được chi từ ngân sách của đơn vị.

Điều 4. Trưởng phòng Tổ chức Hành chính, Trưởng các khoa phòng và các

Ông, Bà có tên trên tại Điều 1 chịu trách nhiệm thi hành Quyết định này./.

Nơi nhận:   GIÁM ĐỐC
- Như Điều 4;

- Lãnh đạo BV (VBĐT);

- Lưu: VT, TCHC.

   Lê Quang Lệnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-07T17:11:28+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Lê Quang Lệnh<lqlenh@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - BCYCP - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2025-08-08T16:17:58+0700
	Tỉnh Khánh Hòa
	Bệnh viện Đa khoa khu vực Ninh Hòa<bvdkkvnh.syt@khanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!